

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOS obchodu a služieb, Stavbárska 11, Martin - Stavebné úpravy hygienických zariadení - WC muži a ženy
Objekt: 22082018 - SOŠ obchodu a služieb, Stavbárska 11, Martin - Stavebné úpravy hygienických zariadení - muži
JKSO:
Miesto: Martin
Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj - SOŠ obchodu a služieb,
Zhotoviteľ: ITdata & Stav, s.r.o.
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Marián Babinský
Poznámka:

KS:
Dátum: 3. 9. 2018
IČO: 00158551
IČO DPH: 2020603035
IČO: 50561766
IČO DPH: SK2120372908
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				8 096,53
Ostatné náklady				391,09
Cena bez DPH				8 487,62
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	8 487,62	1 697,52
Cena s DPH		v	EUR	10 185,14

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Stredná odborná škola
obchodu a služieb I
036 80 Martin, Stavbárska 11

28 SEP. 2018

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

MARCOM - SK, s.r.o.
Na Bystričku 11122/2, 036 01 Martin
IČO: 50945939, IČ DPH: SK2120550478

28.09.18

Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: SOŠ obchodu a služieb, Stavbárska 11, Martin - Stavebné úpravy hygienických zariadení - WC muži a ženy

Objekt: 22082018 - SOŠ obchodu a služieb, Stavbárska 11, Martin - Stavebné úpravy hygienických zariadení - muži

Miesto: Martin Dátum: 3. 9. 2018

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj - SOŠ obchodu a služieb Projektant: Zhotoviteľ: ITdata & Stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Marián Babinský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 096,52914

PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 516,69554

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

552,09035

1	K	610412113	Náter spevňovačom podkladu pod omietku na stenách	m2	41,29300	0,26081	10,76970
2	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	73,10000	1,01813	74,42503
3	K	611461138	Vnútor. omietka stropov napr. BAUMIT, váp.biela, jemná štuk., strojne, nanáš. ručne hr. 4mm	m2	23,94400	6,80475	162,93289
4	K	612425931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	m2	1,55800	10,48788	16,34012
5	K	612456212	Postrek vnút. izolácií alebo konštr. stien maltou cem. s omietkou	m2	41,04900	1,64762	67,63319
6	K	612465138	Vnútorá omietka stien napr. BAUMIT, váp.biela, jemná štuk., strojne, nanáš. ručne hr. 4 mm	m2	17,34900	5,62260	97,54646
7	K	632451021	Vyrovnávací poter z cem malty MC-15 v páse na murive hr. do 2 cm	m2	0,43500	4,95025	2,15336
8	K	632902211	Penetrácia podkladu pred aplikáciou dlažby	m2	19,31000	0,63393	12,24114
9	K	642944121	Osadenie dverných zárubní ocelových dodatočne do 2,5 m2	kus	2,00000	38,50852	77,01704
10	M	553 300720	Zárubňa ocelová CGH 60x197x10cm L máč.	kus	1,00000	15,51571	15,51571
11	M	553 301250	Zárubňa ocelová CGH 80x197x16cm P máč.	kus	1,00000	15,51571	15,51571

9 - OSTATNÉ KONŠTRUK - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

964,60519

12	K	003 94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	18,58900	1,89144	35,15996
13	K	011 95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	18,59800	2,73446	50,85548
14	K	011 95394-1211	Osadenie konzol alebo kotiev do vynechaných otvorov bez ich dodávky	kus	2,00000	2,64728	5,29455
15	K	962031133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	13,93500	1,81017	25,22467
16	K	013 96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	2,88800	4,80248	13,86957
17	K	013 96703-1132	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	m2	2,42600	4,22175	10,24197
18	K	013 96704-1115	Prisekanie a odsekanie lepidla po vybúraní ker.dlažby a očistenie bet. podkladu	m2	2,88800	4,86159	14,04027
19	K	013 96704-1116	Prisekanie a odsekanie lepidla po vybúraní ker.obkladu a očistenie podkladu	m2	30,47200	5,60043	170,65640
20	K	013 96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	2,00000	0,43001	0,86001
21	K	013 96806-2247	Vybúranie rámov okien drev. jedn. pevných nad 4 m2	m2	3,48000	1,47473	5,13207
22	K	013 96807-1125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	kus	3,00000	0,58886	1,76657
23	K	013 96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	5,12500	14,04394	71,97517
24	K	013 97607-2221	Vybúranie kov. revíznych dvierok pl. do 0,30 m2 z muriva teh.	kus	1,00000	1,10827	1,10827
25	K	013 97608-2131	Vybúr. objímok, držiakov, vešiakov, konzol, skob z muriva teh.	kus	4,00000	1,04768	4,19072
26	K	013 9780131911	Obrúsenie omietok stien a stropov frézovaním	m2	41,29300	2,40124	99,15445

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	013 97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	30,47200	2,49360	75,98487
28	K	013 97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	6,83500	6,51438	44,52580
29	K	013 97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,83500	8,71318	59,55459
30	K	013 97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	129,86500	0,28298	36,74881
31	K	013 97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,83500	6,57275	44,92475
32	K	013 97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	34,17500	0,73737	25,19947
33	K	013 97913-1409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	6,83500	20,68762	141,39986
34	K	014 99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	2,89500	9,23554	26,73690

PRÁCE A DODÁVKY PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV

5 867,85405

711 - Izolácie proti - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

382,18391

35	K	711 711106111	Jednozlož. hydroizolačná hmota kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná vodorovná	m2	19,31000	10,72801	207,15781
36	K	711 71110-6112	Jednozlož. hydroizolačná hmota kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná zvislá	m2	14,70000	11,56290	169,97463
37	K	711 99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	2,58000	1,95794	5,05147

721 - Vnútorňá kanal - 721 - Vnútorňá kanalizácia

16,02847

38	K	721 72121-0814	Demontáž vpustov z kyselínovzd. kameniny DN 125	kus	1,00000	5,07512	5,07512
39	K	721 721211401	Podlahové vpusty s vod. odtokom DN 40/50 s nerez mriežkou 115x115	kus	1,00000	8,23810	8,23810
40	K	721 99872-1202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	3,50000	0,77579	2,71525

722 - Vnútorňý vodov - 722 - Vnútorňý vodovod

72,86467

41	K	721 72213-0801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	m	4,70000	1,57521	7,40351
42	K	721 72222-0851	Demontáž armatúr vodov. s 1 závitom G do 3/4	kus	5,00000	0,37385	1,86927
43	K	721 72222-9101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	8,00000	2,29337	18,34696
44	M	MAT 551 114060	Ventil rohový	kus	8,00000	3,87893	31,03142
45	K	721 99872-2202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	25,65000	0,55413	14,21350

725 - Zariadenie p - 725 - Zariadenie predmety

1 244,26110

46	K	721 72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	súbor	5,00000	4,97833	24,89164
47	K	721 72511-4921	Odmontovanie a spätná montáž sedátka	kus	4,00000	1,54123	6,16491
48	M	MAT 551 672910	Sedátko záchodové štandardná kvalita	kus	4,00000	13,66860	54,67441
49	K	721 72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	4,00000	18,47109	73,88434
50	M	MAT 551 J00403	Hadica sanitárna flexi-ohybné 50 cm pre pripojenie ku WC kombi	kus	4,00000	4,06364	16,25456
51	M	MAT 642 328030	Misa záchodová Kombi štandardná kvalita, úsporné splachovanie 3/6 l	kus	4,00000	28,92572	115,70288
52	K	721 72511-9309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	4,00000	22,65220	90,60880
53	K	721 72512-2813	Demontáž pisoárov s nádržkou a 1 mušľou	súbor	4,00000	3,66097	14,64388
54	K	721 72512-9202	Montáž pisoárov keramických vrátane zápach. uzávierky	súbor	4,00000	12,44951	49,79805
55	K	721 72512-9208	Montáž splachovača pisoára automatic.	súbor	4,00000	21,02010	84,08038
56	K	721 72513-9102	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,6 kg/kus	kus	4,00000	3,32480	13,29918
57	M	MAT 551 617200	Uzávierka zápachová pisoárová	kus	4,00000	14,40745	57,62979
58	M	MAT 642 5B0331	Pisoár s automatickým splachovaním so zakrytím sifónu napr. JIKA DOMINO	kus	4,00000	47,59629	190,38518
59	K	721 72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbor	1,00000	3,28785	3,28785
60	K	721 72521-9201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	súbor	2,00000	22,48966	44,97931
61	M	MAT 551 613100	Uzávierka zápach. umývadlová	kus	2,00000	4,13752	8,27505

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	M	MAT 642 171600	Umývadlo biele 55 cm podľa výberu investora vrátane konzol na osadenie umývadla	kus	2,00000	25,85952	51,71904
63	K	721 72521-9601	Montáž stĺpa keramic k umývadlu	SÚBO r	2,00000	2,64801	5,29603
64	M	MAT 642 1E0301	Polostĺp k umývadlu	kus	2,00000	22,24658	44,49315
65	K	721 72529-1111	Montáž ostat. prísl. toal. dosky,mydel.vešiaka,držač	SÚBO r	4,00000	5,54133	22,16530
66	M	MAT 642 9A0202	Dávkovač na tekuté mydlo 250 ml, nástenný	kus	2,00000	38,41986	76,83972
67	M	MAT 642 9A0501	Držiak toaletného papiera	kus	1,00000	14,46655	14,46655
68	M	MAT 642 9A0502	Zásobník toaletného papiera napr. KAMIKO Jumbo 19 cm, QTS transparentný	kus	1,00000	14,18579	14,18579
69	K	721 72529-1112	Montáž ostat. prísl. toal. - zrkadla	SÚBO r	2,00000	3,84937	7,69875
70	M	MAT 634 651201	Zrkadlo do umývarky nad umývadlom dl. 55 cm	kus	2,00000	33,24795	66,49591
71	K	721 72581-0811	Demontáž tlačidiel splachovačov pre pisoáre	kus	4,00000	1,03881	4,15526
72	K	721 72581-9401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	SÚBO r	4,00000	3,29155	13,16619
73	M	MAT 551 115260	Ventil rohový ku pisoáru	kus	4,00000	3,87893	15,51571
74	K	721 72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	SÚBO r	1,00000	5,58566	5,58566
75	K	721 72582-9301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	2,00000	5,16304	10,32608
76	M	MAT 551 440610	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	kus	2,00000	7,31455	14,62910
77	K	721 72586-0811	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	kus	5,00000	2,58595	12,92976
78	K	721 72598-0122	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 20/20	kus	1,00000	8,27505	8,27505
79	K	721 99872-5202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	35,00000	0,22165	7,75786

734 - Armatúry - 734 - Armatúry

27,59728

80	K	731 73420-0812	Demontáž armatúr s jedným závitom do G 1	kus	1,00000	0,85927	0,85927
81	K	731 73421-1120	Montáž - Ventil závitový odzdušňovací automatický	kus	1,00000	5,60043	5,60043
82	K	731 73422-2612	Ventil regul. závit. s hlavicoou termost. ovlád. V4262A G 1/2	kus	1,00000	13,96931	13,96931
83	K	731 73424-1213	Ventily spätné závitové priame G 1/2	kus	1,00000	4,45301	4,45301
84	K	731 99873-4203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	%	12,25000	0,22165	2,71525

735 - Vykurovacie te - 735 - Vykurovacie telesá

123,50137

85	K	731 73500-0912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	kus	1,00000	3,01226	3,01226
86	K	731 73511-1810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových	m2	3,51000	0,73884	2,59334
87	K	731 735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	1,00000	46,60107	46,60107
88	M	MAT 484 521301	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmí H600 L900 Korad P90	kus	1,00000	62,15151	62,15151
89	K	731 99873-5202	Presun hmôt pre vykúr. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	%	7,50000	1,21909	9,14319

766 - Konštrukcie st - 766 - Konštrukcie stolárske

170,87823

90	K	766 76666-1109	Dodávka a montáž dverového kovania	kpl	2,00000	11,82149	23,64299
91	K	766 76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	2,00000	4,13752	8,27505
92	M	MAT 611 617140	Dvere vnútorné plné 60x197 dyhované biele, 1l'	kus	1,00000	40,63639	40,63639
93	M	MAT 611 617220	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované biele, 1p	kus	1,00000	40,63639	40,63639
94	K	766 76666-2811	Demontáž prahov dvier 1-krídlových	kus	1,00000	1,10605	1,10605
95	K	766 76666-9117	Dokovanie samozatv. na zárubeň ocelovú pri mont. komp. dvier	kus	1,00000	6,34445	6,34445
96	M	MAT 549 1A1105	Samozatváračs aret.ramenom strieborný	kus	1,00000	40,63639	40,63639
97	K	766 76669-5213	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. nad 10cm	kus	1,00000	3,32480	3,32480
98	M	MAT 611 871610	Prah dubový dĺžka 82 šírka 15cm	kus	1,00000	4,75076	4,75076
99	K	766 99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	2,58000	0,59107	1,52497

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

767 - Konštrukcie do - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné
1 942,23910

100	K	767 76713-1122	Montáž a dodávka sanitárnych oddelovacích stien WC vrátane dverných krídiel s kovaním (komplet)	m2	30,47100	63,54053	1 936,14364
101	K	767 99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	7,50000	0,81273	6,09546

771 - Podlahy z dlaž - 771 - Podlahy z dlaždíc keramických
478,83486

102	K	771 77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	m2	19,31000	10,02980	193,67543
103	M	MAT 585 821461	Tmel lepiaci na obklady a dlažby	kg	77,24000	0,28076	21,68594
104	M	MAT 585 821462	Hmota špárovacia na obklady a dlažby	kg	19,31000	2,26086	43,65722
105	M	MAT 597 641601	Dlažba protišmyková podľa výberu investora	m2	20,27600	10,34381	209,73105
106	K	771 99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	3,50000	2,88149	10,08521

777 - Podlahy zo syn - 777 - Podlahy zo syntetických hmôt
84,00856

107	K	773 77755-1440	Podlaha zo stierky silikátovej s penetr.hr. 4mm - vyrovnanie podkladu z liateho terazza	m2	18,66500	4,37617	81,68121
108	K	773 99877-7202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 12 m	%	4,50000	0,51719	2,32736

781 - Obklady z obl - 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek
1 005,83733

109	K	771 78141-5013	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 150x150 do tmelu	m2	41,04900	10,71323	439,76737
110	M	MAT 585 821461	Tmel lepiaci na obklady a dlažby	kg	123,14700	0,28076	34,57481
111	M	MAT 585 821462	Hmota špárovacia na obklady a dlažby	kg	28,73400	2,26086	64,96358
112	M	MAT 597 813600	Obkl. pórovinové podľa výberu investora	m2	43,10100	9,23554	398,06113
113	K	771 78149-1111	Montáž plastových profilov do malty, roh	m	56,87000	0,51719	29,41262
114	M	MAT 597 8833001	Profil krycí rohový, kútový, ukončovacie lišty obkladov	m	58,57600	0,55857	32,71854
115	K	771 99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	3,90000	1,62546	6,33928

783 - Nátery - 783 - Nátery
27,34246

116	K	783 78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	2,20000	5,29825	11,65614
117	K	783 78340-1811	Odstránenie náterov z kov. potrubia do DN 50mm	m	8,10000	0,09236	0,74808
118	K	783 78342-4340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	8,10000	1,61068	13,04650
119	K	783 78362-4200	Nátery stolár. výrob. synt. dvojnásobné+1x email +1x plné tmelenie	m2	0,27100	6,98059	1,89174

784 - Malby - 784 - Malby
55,70955

120	K	784 78441-0100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	41,29300	0,54970	22,69874
121	K	784 78445-2271	Malba zo zmesi tekut. s protiplišňovou zložkou 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	41,29300	0,79943	33,01080

787 - Zasklievanie - 787 - Zasklievanie
9,37282

122	K	787 78760-0801	Vyskliev. okien a dvier zo skla plochého do 1m2	m2	3,48000	1,81755	6,32509
123	K	787 99878-7202	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 12 m	%	2,50000	1,21909	3,04773

999 - PSV ostatné - 999 - PSV ostatné
227,19435

124	K	700 99999-7005	Konštrukcie a práce PSV, HSV, HZS T5	hod	15,00000	9,23554	138,53314
125	M	MAT 283 116008	Dodávka materiálu pre Konštrukcie a práce HSV, PSV	kpl	1,00000	88,66121	88,66121

PRÁCE A DODÁVKY M - PRÁCE A DODÁVKY M
711,97954
M21 - 155 Elektromon - M21 - 155 Elektromontáže
711,97954

126	K	921 21000-0242	Elektroinštalácia - montážne práce	kpl	1,00000	379,50000	379,50000
127	M	MAT 345 710000	Dodávka elektroinštaláčného materiálu pre špecifikované montážne práce	kpl	1,00000	332,47954	332,47954

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOS obchodu a služieb, Stavbárska 11, Martin - Stavebné úpravy hygienických zariadení - WC muži a ženy
Objekt: 22082018z - SOŠ obchodu a služieb, Stavbárska 11, Martin - Stavebné úpravy hygienických zariadení - ženy
JKSO:
Miesto: Martin
Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj - SOŠ obchodu a služieb,
Zhotoviteľ: ITdata & Stav, s.r.o.
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Marián Babinský
Poznámka:

KS:
Dátum: 3. 9. 2018
IČO: 00158551
IČO DPH: 2020603035
IČO: 50561766
IČO DPH: SK2120372908
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				11 149,68
Ostatné náklady				557,48
Cena bez DPH				11 707,16
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	11 707,16	2 341,43
Cena s DPH		v	EUR	14 048,60

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Stredná odborná škola
obchodu a služieb 1
036 80 Martin, Stavbárska 11

28 SEP. 2018

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

MARCOM - SK, s.r.o.
Na Bystričku 11122/2, 036 01 Martin
IČO: 50945939, IČ DPH: SK2120550473

28.09.18

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SOŠ obchodu a služieb, Stavbárska 11, Martin - Stavebné úpravy hygienických zariadení - WC muži a ženy
Objekt: 22082018z - SOŠ obchodu a služieb, Stavbárska 11, Martin - Stavebné úpravy hygienických zariadení - ženy
Miesto: Martin Dátum: 3. 9. 2018
Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj - SOŠ obchodu a služieb Projektant:
Zhotoviteľ: ITdata & Stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Marián Babinský

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	11 149,68
PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV	2 203,86
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	783,40
9 - OSTATNÉ KONŠTRUK - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 420,47
PRÁCE A DODÁVKY PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV	8 352,28
711 - Izolácie proti - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	212,37
721 - Vnútoraná kanal - 721 - Vnútoraná kanalizácia	25,54
722 - Vnútoraný vodov - 722 - Vnútoraný vodovod	115,48
725 - Zariad'ovacie p - 725 - Zariad'ovacie predmety	2 166,68
734 - Armatúry - 734 - Armatúry	60,23
735 - Vykurovacie te - 735 - Vykurovacie telesá	235,19
763 - Konštrukcie - - 763 - Konštrukcie - drevostavby	54,60
766 - Konštrukcie st - 766 - Konštrukcie stolárske	450,50
767 - Konštrukcie do - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	2 228,93
771 - Podlahy z dlaž - 771 - Podlahy z dlaždíc keramických	632,86
777 - Podlahy zo syn - 777 - Podlahy zo syntetických hmôt	114,62
781 - Obklady z oblkl - 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	1 669,91
783 - Nátery - 783 - Nátery	42,75
784 - Malby - 784 - Malby	69,27
787 - Zasklievanie - 787 - Zasklievanie	12,63
999 - PSV ostatné - 999 - PSV ostatné	260,73
PRÁCE A DODÁVKY M - PRÁCE A DODÁVKY M	593,53
M21 - 155 Elektromon - M21 - 155 Elektromontáže	593,53
2) Ostatné náklady	557,48
Iné VRN	557,48
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 707,16

ROZPOČET

Stavba: SOŠ obchodu a služieb, Stavbárska 11, Martin - Stavebné úpravy hygienických zariadení - WC muži a ženy
Objekt: 22082018z - SOŠ obchodu a služieb, Stavbárska 11, Martin - Stavebné úpravy hygienických zariadení - ženy

Miesto: Martin Dátum: 3. 9. 2018
 Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj - SOŠ obchodu a služieb Projektant:
 Zhotoviteľ: ITdata & Stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Marián Babinský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 149,67995

PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

2 203,86467

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

783,39860

1	K	015 61041-2113	Náter spevňovačom podkladu pod omietku na stenách	m2	44,74100	0,29931	13,39140
2	K	011 61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	96,97900	1,16841	113,31112
3	K	011 61146-1138	Vnútor. omietka stropov napr. BAUMIT, váp.biela, jemná štuk., strojne, nanáš. ručne hr. 4mm	m2	23,92600	7,80918	186,84235
4	K	014 61242-5931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	m2	1,46200	12,03597	17,59658
5	K	011 61245-6212	Postrek vnút. izolácií alebo konštr. stien maltou cem. s omietkou	m2	59,76500	1,89082	113,00493
6	K	011 61246-5138	Vnútorá omietka stien napr. BAUMIT, váp.biela, jemná štuk., strojne, nanáš. ručne hr. 4 mm	m2	20,81500	6,45253	134,30948
7	K	011 63245-1021	Vyrovnávací poter z cem malty MC-15 v páse na murive hr. do 2 cm	m2	0,43800	5,68094	2,48825
8	K	014 63290-2211	Penetrácia podkladu pred aplikáciou dlažby	m2	22,30200	0,72750	16,22470
9	K	014 64294-4121	Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m2	kus	3,00000	44,27065	132,81196
10	M	MAT 553 300720	Zárubňa oceľová CGH 60x197x10cm L máč.	kus	1,00000	17,80594	17,80594
11	M	MAT 553 300730	Zárubňa oceľová CGH 60x197x10cm P máč.	kus	1,00000	17,80594	17,80594
12	M	MAT 553 301240	Zárubňa oceľová CGH 80x197x16cm L máč.	kus	1,00000	17,80594	17,80594

9 - OSTATNÉ KONŠTRUK - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 420,46607

13	K	003 94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	22,72600	2,17063	49,32971
14	K	011 95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	22,72600	3,13808	71,31612
15	K	011 95394-1211	Osadenie konzol alebo kotiev do vynechaných otvorov bez ich dodávky	kus	4,00000	3,03803	12,15213
16	K	013 96203-1133	Búranie priechodov z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	17,90600	0,38157	6,83244
17	K	013 96703-1132	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	m2	3,08600	4,84491	14,95140
18	K	013 96704-1116	Prisekanie a odsekanie lepidla po vybúraní ker.obkladu a očistenie podkladu	m2	48,69100	5,57919	271,65656
19	K	013 96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	2,00000	0,49348	0,98696
20	K	013 96806-2247	Vybúranie rámov okien drev. jedn. pevných nad 4 m2	m2	4,38000	1,69241	7,41277
21	K	013 96807-1125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	kus	9,00000	0,67578	6,08200
22	K	013 96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	6,56000	16,11692	105,72699
23	K	013 97607-2221	Vybúranie kov. revízných dvierok pl. do 0,30 m2 z muriva tehel.	kus	2,00000	1,27185	2,54371
24	K	013 97608-2131	Vybúr. objímok, držiakov, vešiakov, konzol, skob z muriva teh.	kus	10,00000	1,20232	12,02325
25	K	013 97801-31911	Obrúsenie omietok stien a stropov frézovaním	m2	44,74100	2,75568	123,29193
26	K	013 97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	48,69100	2,86167	139,33752
27	K	013 97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	9,46400	7,47595	70,75240

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	013 97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,46400	9,99931	94,63344
29	K	013 97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	179,81600	0,32475	58,39460
30	K	013 97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybraných hmôt do 10 m	t	9,46400	7,54294	71,38634
31	K	013 97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybraných hmôt každých ďalších 5 m	t	47,32000	0,84621	40,04247
32	K	013 97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	9,46400	23,74125	224,68722
33	K	014 99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	3,48400	10,59877	36,92613

PRÁCE A DODÁVKY PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV

8 352,28396

711 - Izolácie proti - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

212,36649

34	K	711 71110-6111	Jednozlož. hydroizolačná hmota kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná vodorovná	m2	22,30200	0,44092	9,83334
35	K	711 71110-6112	Jednozlož. hydroizolačná hmota kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná zvislá	m2	14,82600	13,26966	196,73605
36	K	711 99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	2,58000	2,24694	5,79711

721 - Vnútorňá kanal - 721 - Vnútorňá kanalizácia

25,54220

37	K	721 72121-0814	Demontáž vpustov z kyselínovzd. kameniny DN 125	kus	1,00000	5,82424	5,82424
38	K	721 72121-1401	Podlahové vpusty s vod. odtokom DN 40/50 s nerez mriežkou 115x115	kus	1,00000	16,60192	16,60192
39	K	721 99872-1202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	3,50000	0,89030	3,11604

722 - Vnútorňý vodov - 722 - Vnútorňý vodovod

115,47873

40	K	721 72222-9101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	14,00000	2,63189	36,84642
41	M	MAT 551 114060	Ventil rohový	kus	14,00000	4,45148	62,32079
42	K	721 99872-2202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	25,65000	0,63593	16,31151

725 - Zariadenie p - 725 - Zariadenie predmety

2 166,68270

43	K	721 72511-0814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	súbo r	8,00000	4,85339	38,82712
44	K	721 72511-4921	Odmontovanie a spätná montáž sedátka	kus	8,00000	1,76872	14,14979
45	M	MAT 551 672910	Sedátko záchodové štandardná kvalita	kus	8,00000	15,68618	125,48948
46	K	721 72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbo r	8,00000	21,19755	169,58038
47	M	MAT 551 J00403	Hadica sanitárna flexi-ohybné 50 cm pre pripojenie ku WC kombi	kus	8,00000	4,66346	37,30768
48	M	MAT 642 328030	Misa záchodová Kombi štandardná kvalita, úsporné splachovanie 3/6 l	kus	8,00000	80,55068	644,40544
49	K	721 72511-9309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	8,00000	25,99582	207,96659
50	K	721 72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbo r	3,00000	3,77316	11,31949
51	K	721 72521-9201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	súbo r	3,00000	25,80929	77,42786
52	M	MAT 551 613100	Uzávierka zápach. umývadlová	kus	3,00000	16,53409	49,60226
53	M	MAT 642 171600	Umývadlo biele 55 cm podľa výberu investora vrátane konzol na osadenie umývadla	kus	1,00000	29,67657	29,67657
54	M	MAT 642 171601	Umývadlo biele 55 cm zápusné podľa výberu investora vrátane konzol na osadenie umývadla	kus	2,00000	29,67657	59,35313
55	K	721 72521-9601	Montáž stípa keramic k umývadlu	súbo r	3,00000	3,03888	9,11664
56	M	MAT 642 1E0301	Polostíp k umývadlu	kus	3,00000	25,52185	76,56554
57	K	721 72529-1111	Montáž ostat. prísl. toal. dosky, mydel. vešiaka, držiaka	súbo r	5,00000	4,41757	22,08784
58	M	MAT 642 9A0202	Dávkovač na tekuté mydlo 250 ml, nástenný	kus	3,00000	44,09090	132,27269
59	M	MAT 642 9A0501	Držiak toaletného papiera	kus	1,00000	16,60192	16,60192
60	M	MAT 642 9A0502	Zásobník toaletného papiera napr. KAMIKO Jumbo 19 cm	kus	1,00000	16,27972	16,27972
61	K	721 72529-1112	Montáž ostat. prísl. toal. - zrkadla	súbo r	1,00000	4,41757	4,41757

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	M	MAT 634 651201	Zrkadlo do umývadla nad umývadlom dl. 100 cm	kus	3,00000	38,15559	114,46676
63	K	721 72533-0820	Demontáž výleviek diturvitových bez výtokových armatúr	súbo r	1,00000	5,93277	5,93277
64	K	721 725339101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbo r	1,00000	14,74756	14,74756
65	M	MAT 642 7A0101	Výlevka keramická biela	kus	1,00000	125,13336	125,13336
66	K	721 72581-0811	Demontáž tlačidiel splachovacích nádrží zabudovaných do predstaveného systému pre WC	kus	8,00000	1,19215	9,53720
67	K	721 72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	súbo r	4,00000	6,41014	25,64055
68	K	721 72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	kus	1,00000	6,39572	6,39572
69	M	MAT 551 439700	Batéria nástenná páková G 1/2 štandardná kvalita - nad výlevku	kus	1,00000	29,67657	29,67657
70	K	721 72582-9301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	3,00000	5,92514	17,77542
71	M	MAT 551 440610	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	kus	3,00000	12,71005	38,13015
72	K	721 72586-0811	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	kus	3,00000	2,96766	8,90297
73	K	721 72598-0123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	kus	2,00000	9,49650	18,99300
74	K	721 99872-5202	Presun hmôt pre zariad'. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	35,00000	0,25437	8,90297

734 - Armatúry - 734 - Armatúry

60,22562

75	K	731 73420-0812	Demontáž armatúr s jedným závitom do G 1	kus	2,00000	0,98611	1,97222
76	K	731 73421-1120	Montáž - Ventil závitový odvzdušňovací automatický	kus	2,00000	6,42710	12,85419
77	K	731 73422-2612	Ventil regul. závit. s hlavicom termost. ovlád. V4262A G 1/2	kus	2,00000	16,03128	32,06256
78	K	731 73424-1213	Ventily spätné závitové priame G 1/2	kus	2,00000	5,11030	10,22061
79	K	731 99873-4203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	%	12,25000	0,25437	3,11604

735 - Vykurovacie te - 735 - Vykurovacie telesá

235,18679

80	K	731 73500-0912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	kus	2,00000	3,45690	6,91379
81	K	731 73511-1810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových	m2	3,51000	0,84790	2,97614
82	K	731 73515-9639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	1,00000	53,47972	53,47972
83	K	731 73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	1,00000	53,47972	53,47972
84	M	MAT 484 521018	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L400 Korad P90	kus	1,00000	46,33784	46,33784
85	M	MAT 484 521281	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L700 Korad P90	kus	1,00000	61,50680	61,50680
86	K	731 99873-5202	Presun hmôt pre vykurov. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	%	7,50000	1,39904	10,49279

763 - Konštrukcie - - 763 - Konštrukcie - drevostavby

54,59606

87	K	763 76316-77421	Dodávka a montáž priestorových prvkov - kufrov zo sadrokartónu	m2	1,62000	27,62464	44,75192
88	K	763 99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	2,58000	3,81556	9,84414

766 - Konštrukcie st - 766 - Konštrukcie stolárske

450,49960

89	K	766 76666-1109	Dodávka a montáž dverového kovania	kpl	3,00000	13,56643	40,69929
90	K	766 76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	3,00000	4,74825	14,24475
91	M	MAT 611 617140	Dvere vnútorné plné 60x197 dyhované biele, 1l+1p	kus	2,00000	46,63460	93,26921
92	M	MAT 611 617220	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované biele, 1l	kus	1,00000	46,63460	46,63460
93	K	766 76666-2811	Demontáž prahov dvier 1-krídlových	kus	1,00000	1,26931	1,26931
94	K	766 76666-9117	Dokovanie samozatv. na zárubeň oceľovú pri mont. komp. dvier	kus	1,00000	7,28093	7,28093
95	M	MAT 549 1A1105	Samozatvárač s aret.ramenom strieborný	kus	1,00000	46,63460	46,63460
96	K	766 76669-5213	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. nad 10cm	kus	1,00000	3,81556	3,81556

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	M	MAT 611 871610	Prah dubový dĺžka 82 šírka 15cm	kus	1,00000	5,48847	5,48847
98	K	766 76682-9100	Montáž toaletnej dosky pre 2 zapustené umývadlá, dĺ.=1900 mm	kus	1,00000	105,98774	105,98774
99	M	MAT 615 180168	Toaletná doska pre 2 zápustné umývadlá dl. 1900 mm	kus	1,00000	74,60689	74,60689
100	K	766 99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	15,58000	0,67832	10,56825

767 - Konštrukcie do - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 2 228,92718

101	K	767 76713-1122	Montáž a dodávka sanitárnych oddelovacích stien WC vrátane dverných krídiel s kovaním (komplet)	m2	30,47100	72,91956	2 221,93199
102	K	767 99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	7,50000	0,93269	6,99519

771 - Podlahy z dlaž - 771 - Podlahy z dlaždíc keramických 632,85770

103	K	771 77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	m2	22,30200	11,51027	256,70200
104	M	MAT 585 821461	Tmel lepiaci na obklady a dlažby	kg	89,20800	0,32220	28,74306
105	M	MAT 585 821462	Hmota špárovacia na obklady a dlažby	kg	22,30200	2,59458	57,86432
106	M	MAT 597 641601	Dlažba protišmyková podľa výberu investora	m2	23,41700	11,87063	277,97446
107	K	771 99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	3,50000	3,30682	11,57386

777 - Podlahy zo syn - 777 - Podlahy zo syntetických hmôt 114,61755

108	K	773 77755-1440	Podlaha zo stierky silikátovej s penetr.hr. 4mm - vyrovnanie podkladu z liateho terazza	m2	22,30200	5,01958	111,94666
109	K	773 99877-7202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 12 m	%	4,50000	0,59353	2,67089

781 - Obklady z obl - 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek 1 669,91396

110	K	771 78141-5013	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 150x150 do tmelu	m2	59,76500	12,29458	734,78542
111	M	MAT 585 821461	Tmel lepiaci na obklady a dlažby	kg	179,29500	0,32220	57,76934
112	M	MAT 585 821462	Hmota špárovacia na obklady a dlažby	kg	41,83600	2,59458	108,54684
113	M	MAT 597 813600	Obkl. pórovinové podľa výberu investora	m2	62,75300	10,59877	665,10484
114	K	771 78149-1111	Montáž plastových profilov do malty, roh	m	76,70000	0,59353	45,52385
115	M	MAT 597 8833001	Profil krycí rohový, kútový, ukončovacie lišty obkladov	m	79,00100	0,64441	50,90867
116	K	771 99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	3,90000	1,86538	7,27500

783 - Nátery - 783 - Nátery 42,75488

117	K	783 78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	3,20000	6,08030	19,45697
118	K	783 78340-1811	Odstránenie náterov z kov. potrubia do DN 50mm	m	9,40000	0,10599	0,99628
119	K	783 78342-4340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	9,40000	1,84843	17,37521
120	K	783 78362-4200	Nátery stolár. výrob. synt. dvojnásobné+1x email +1x plné tmelenie	m2	0,27100	8,01098	2,17097
121	K	783 78389-4622	Náter omietok stien ekolog riediteľ vodou SADAKRINOM bielym pre sadr. 2x	m2	1,62000	1,70089	2,75544

784 - Malby - 784 - Malby 69,27110

122	K	784 78441-0100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	44,74100	0,63084	28,22437
123	K	784 78445-2271	Malba zo zmesí tekut. s protipliesňovou zložkou 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	44,74100	0,91743	41,04673

787 - Zasklievanie - 787 - Zasklievanie 12,63357

124	K	787 78760-0801	Vyskliev. okien a dvier zo skla plochého do 1m2	m2	4,38000	2,08584	9,13597
125	K	787 99878-7202	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 12 m	%	2,50000	1,39904	3,49760

999 - PSV ostatné - 999 - PSV ostatné 260,72983

126	K	700 99999-7005	Konštrukcie a práce PSV, HSV, HZS T5	hod	15,00000	10,59877	158,98160
-----	---	----------------	--------------------------------------	-----	----------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
127	M	MAT 283 116008	Dodávka materiálu pre Konštrukcie a práce HSV, PSV	kpl	1,00000	101,74823	101,74823

PRÁCE A DODÁVKY M - PRÁCE A DODÁVKY M

593,53132

M21 - 155 Elektromon - M21 - 155 Elektromontáže

593,53132

128	K	921 21000-0242	Elektroinštalácia - montážne práce	kpl	1,00000	211,97547	211,97547
129	M	MAT 345 710000	Dodávka elektroinštaláčného materiálu pre špecifikované montážne práce	kpl	1,00000	381,55585	381,55585